MARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Requerimento  4q /2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Guanhães Alberto Magno
Dias,

A vereadora que a esta subscreve nos telmos regimentais vigentes requer de Vossa
Excelência o que se segue:

• Que seja solicitado do senhor Prefeito, qual o prazo necessário para prestar
informações, conforme respondido no oficio n°. 14/2016.

Sala das Sessões, aos 20 de junho de 2016.

cuotioort, (;9-

a

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193 — Centro — CEP: 39740-000 — Guanhães/MG — Telefax: (33)3421-2870

Rua Doutor Odilon Behrens, no. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870